



2024年3月25日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

## 『SHIBUYA TSUTAYA』の伝統を受け継いだ「好き!」が集まるフロア 『SHIBUYA TSUTAYA』地下 2 階フロアとして、「エンタメワンダーランド」 2024 年 4 月 25 日(木)にオープン

「カルチュア・インフラを、つくっていくカンパニー。」をミッションに掲げるカルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:髙橋誉則、以下「CCC」)が、「好きなもので、世界をつくれ。」をテーマにリニューアルオープンする『SHIBUYA TSUTAYA』の地下2階フロアは、『SHIBUYA TSUTAYA』の 24 年間の伝統を受け継ぎ、音楽や映像作品、雑誌や写真集などをワンフロアに凝縮した「エンタメワンダーランド」としてオープンいたします。

## ■『SHIBUYA TSUTAYA』エンタメワンダーランド

https://shibuyatsutaya.tsite.jp/entertainment-wonderland



地下 2 階フロア「エンタメワンダーランド」は、アーティスト、タレント、アイドルを中心に、お客様の「好き!」を集めたフロアです。

また、多岐にわたるコンテンツの、巨大パネルや吊りフラッグ、特大 4K ビジョン等を活用した大型 展示の実施や、CD や DVD、写真集や雑誌等の POP UP 販売を行うほか、SHIBUYA TSUTAYA 限定商 品の取扱い等も予定しています。







そして、様々なアーティスト、タレント、アイドル、といった「推し」を集めたスペース「ふぁぼすべ」は、お客様のお気に入り・推しが集まる場所(Favorite Space)になることを目指し、作品の陳列とともにアーティスト紹介、直筆 POP の展示などを実施予定です。



なお、地下 2 階フロア「エンタメワンダーランド」にてコラボレーションを行う IP コンテンツおよび取り扱い商品に関する詳細は、「エンタメワンダーランド」の公式 X (https://twitter.com/SHIBUYA\_T\_MUSIC) にて、順次お知らせいたします。





## ■参考情報 「SHIBUYA TSUTAYA」について

各フロアの詳細に関しては、2024年4月25日までに、SHIBUYA TSUTAYA の公式サイト (<a href="https://shibuyatsutaya.tsite.jp/">https://shibuyatsutaya.tsite.jp/</a>) および公式 X (<a href="https://twitter.com/SHIBUYATSUTAYA">https://twitter.com/SHIBUYATSUTAYA</a>) 等で順次発表してまいります。

本件に関するお問い合せ: カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 広報室 / inquiry@ccc.co.jp